


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่พร้อมติดตั้งสำหรับซ่อมแก้ไข Air Compressor EKX	
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้า 1 โรงไฟฟ้าพระนครใต้ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	2,750,094.50 บาท (รวม VAT)
4	วันที่กำหนดราคากลาง	22 ตุลาคม 2566
4.1	ราคาอะไหล่พร้อมติดตั้งสำหรับซ่อมแก้ไข Air Compressor ระบบ EKX	2,746,297.00 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	3,797.50 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	2,750,094.50 บาท
	- ราคา/หน่วย ตามเอกสารแนบ	
5	แหล่งที่มาของราคากลาง	
4.1	ใช้ราคาตลาดตามหนังสือเสนอราคาของบริษัท Kaeser Kompressoren SDN BHD ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2566	
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน ชื่อ นายทรงพล ป่อประสิทธิ์ ตำแหน่ง วิศวกรระดับ 7 หบคต1-ฟ.	
		 ( นายทรงพล ป่อประสิทธิ์ )

ตารางกำหนดราคากลางจัดซื้ออะไหล่พร้อมติดตั้งสำหรับซ่อมแก้ไข Air Compressor ระบบ EKX

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย baht	ราคารวม baht	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)
		D		F	G = DxF	H = GxF33	I = Hx15%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D
1	Exchange stage CD8D LP - unit	1	PC	918,035.30	918,035.30	918,035.30	0	918,035.30	0	918,035.30	918,035.30
2	Exchange stage CD8D HP - unit	1	PC	839,105.65	839,105.65	839,105.65	0	839,105.65	0	839,105.65	839,105.65
3	KIT-Pulse damper St.1	1	PC	283,760.11	283,760.11	283,760.11	0	283,760.11	0	283,760.11	283,760.11
4	KIT-Pulse damper St.2	1	PC	266,238.47	266,238.47	266,238.47	0	266,238.47	0	266,238.47	266,238.47
5	Mounting set, LP-Unit CSG	1	PC	24,637.25	24,637.25	24,637.25	0	24,637.25	0	24,637.25	24,637.25
6	Mounting set, HP-Unit CSG2.3	1	PC	34,590.85	34,590.85	34,590.85	0	34,590.85	0	34,590.85	34,590.85
7	Non-return valve-KIT	1	PC	48,168.06	48,168.06	48,168.06	0	48,168.06	0	48,168.06	48,168.06
8	Sinter filter G1	1	PC	68,516.40	68,516.40	68,516.40	0	68,516.40	0	68,516.40	68,516.40
9	KIT resistance thermometer with cable	1	PC	12,878.00	12,878.00	12,878.00	0	12,878.00	0	12,878.00	12,878.00
10	Chemical Cleaning for Coolers 1st stage & 2nd stage cooler	1	ACT	54,250.00	54,250.00	54,250.00	0	54,250.00	3,797.50	58,047.50	58,047.50
11	KIT seals connection heat exchanger	1	PC	35,879.26	35,879.26	35,879.26	0	35,879.26	0	35,879.26	35,879.26
12	Shaped ring FPM 80Sh(A) Ø310x4	2	PC	4,450.33	8,900.66	8,900.66	0	8,900.66	0	8,900.66	4,450.33
13	Shaped ring FPM 80Sh(A) Ø48x3	2	PC	240.61	481.22	481.22	0	481.22	0	481.22	240.61
14	O-ring FPM 80Sh(A) Ø85x3	1	PC	1,166.05	1,166.05	1,166.05	0	1,166.05	0	1,166.05	1,166.05
15	O-ring FPM 80Sh(A) Ø76x8	1	PC	1,894.06	1,894.06	1,894.06	0	1,894.06	0	1,894.06	1,894.06
16	Hexagon bolt M10x70	1	PC	73.01	73.01	73.01	0	73.01	0	73.01	73.01
17	Cup spring Ø28xØ10.2x1.25	6	PC	87.40	524.40	524.40	0	524.40	0	524.40	87.40
18	Self-locking hex nut M10	2	PC	58.61	117.22	117.22	0	117.22	0	117.22	58.61
19	Check valve G1/4	1	PC	5,137.21	5,137.21	5,137.21	0	5,137.21	0	5,137.21	5,137.21
20	Check valve G1/2 This product is subject to the EAR (Export Administration Regulations) of the USA regarding Reexport. ECCN: EAR99	2	PC	7,028.19	14,056.38	14,056.38	0	14,056.38	0	14,056.38	7,028.19
21	Mechanical Drain CA14 1/2"BSP	2	PC	19,537.04	39,074.08	39,074.08	0	39,074.08	0	39,074.08	19,537.04
22	Temp.Pt100 100mm -50-300°C	4	PC	17,249.15	68,996.60	68,996.60	0	68,996.60	0	68,996.60	17,249.15
23	O-ring FPM 80Sh(A) Ø76x8	8	PC	1,894.07	15,152.56	15,152.56	0	15,152.56	0	15,152.56	1,894.07
24	O-ring FPM 80Sh(A) Ø85x2	4	PC	1,166.05	4,664.20	4,664.20	0	4,664.20	0	4,664.20	1,166.05
					2,746,297.00	2,746,297.00	0.00	2,746,297.00	3,797.50	2,750,094.50	

อัตราแลกเปลี่ยน

1 baht

=

1 บาท